UBND TỈNH ĐẮK NÔNG

SỞ KHOA HỌC VÀ CÔNG NGHỆ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIÊT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:      /TB-SKHCN

    Đắk  Nông, ngày      tháng     năm 2021

THÔNG BÁO

Kết quả chấm điểm sáng kiến, giải pháp cấp cơ sở năm 2021

Căn cứ Quyết định số 07/2016/QĐ-UBND, ngày 02/03/2016, của UBND
tỉnh Đắk Nông về việc Quy định chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn và cơ cấu tổ

chức của Sở Khoa học và Công nghệ;

Căn cứ Thông tư 18/2013/TT-BKHCN, ngày 01/8/2013 của Bộ Khoa học

và Công nghệ Hướng dẫn thi hành một số điều lệ sáng kiến được ban hành theo
Nghị định số 13/2012/NĐ-CP, ngày 02/3/2012 của Chính phủ.

Căn cứ Quyết định số 2246/QĐ-UBND, ngày 08/12/2016 của UBND tỉnh
Đắk Nông ban hành Quy định về xét sáng kiến trên địa bàn tỉnh Đắk Nông;

Quyết định số 801/QĐ-UBND ngày 09/6/2021của UBND tỉnh Đắk Nông về sửa
đổi, bổ sung một số Điều của quy định về hoạt động sáng kiến trên địa bàn tỉnh

Đắk Nông kèm theo Quyết định số 2246/QĐ-UBND ngày 08/12/2016 của
UBND tinh Đắk Nông

Căn cứ kết quả cuộc họp ngày 16/11/2021 của Hội đồng xét sáng kiến Sở

Khoa học và Công nghệ tỉnh Đắk Nông.

Sở Khoa học và Công nghệ thông báo công khai kết quả xét sáng kiến, giải

pháp năm 2021 đối với các tác giả, nhóm tác giả (có Danh sách kết quả chấm
điểm sáng kiến, giải pháp cấp cơ sở năm 2021 kèm theo).

Sở Khoa học và Công nghệ thông báo tới Trưởng các phòng, đơn vị trực
thuộc, cán bộ, công chức, viên chức và các tác giả, nhóm tác giả được biết./.

Nơi nhận:
- GĐ, các PGĐ Sở;
- Các thành viên Hội đồng (để biết);
- Các phòng, đơn vị trực thuộc;
- Trang Thông tin điện tử của Sở (để đ/tin);
- Lưu: VT.VP.

TL. GIÁM ĐỐC
CHÁNH VĂN PHÒNG

Lê Xuân Kỳ

UBND TỈNH ĐẮK NÔNG
SỞ KHOA HỌC VÀ CÔNG NGHỆ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

DANH SÁCH

Kết quả chấm điểm sáng kiến, giải pháp cấp cơ sở năm 2021
 (Kèm theo Thông báo số:       /TB-SKHCN, ngày     tháng 11 năm 2021 của Sở Khoa học và Công nghệ)

STT Họ và tên Đơn vị
Tên sáng kiến,

 giải pháp

Tổng

điểm

Xếp

loại

1

Lưu Văn Đặng

Lê Xuân Kỳ

Đỗ Đặng Thông

Nguyễn Thị Lệ

Nguyễn Thị Mai Văn phòng Sở

“Đổi mới phương thức khảo sát đánh giá
mức độ hài lòng của tổ chức, công dân

đối với việc cung cấp dịch vụ công, thực
thi công vụ của công chức Sở Khoa học

và Công nghệ trên Trang thông tin điện
tử Sở Khoa học và Công nghệ tỉnh Đắk
Nông”

75,8

B

2

Lê Xuân Kỳ

Trương Thị Thư

Đỗ Đặng Thông

Nguyễn Thúy Vân

“ Nâng cao hiệu quả công tác quản lý lưu
trữ tại Sở Khoa học và Công nghệ tỉnh

Đắk Nông”

72.7 B

3
Đặng Văn Tin

Trần Khắc Việt
Sở Khoa học và Công nghệ

Cuốn sách “Đảng Cộng sản Việt Nam
chịu trách nhiệm trước nhân dân về

những quyết định của mình giai đoạn
hiện nay”

Đặc cách

4
Trần Đình Ninh

Võ Thị Thanh Bình

Trần Tiến Dũng

Phòng Quản lý Khoa học

“Tham mưu Chương trình hành động của
Tỉnh ủy Thực hiện Nghị quyết Đại hội

Đại biểu tỉnh lần thứ XII, nhiệm kỳ 2020-
2025 về đẩy mạnh nghiên cứu, ứng dụng

công nghệ cao trong nông nghiệp trước
xu thế của cuộc Cách mạng công nghiệp
lần thứ tư”.

80,7 B

5

Nguyễn Đức Tân

Nguyễn Trung Trực

Lê Xuân Hoàng

Nguyễn Văn Thông

Lê Thị Sương

Phòng Quản lý Công nghệ

- Sở hữu trí tuệ

Tham mưu xây dựng Quyết định số

801/QĐ-UBND ngày 09/6/2021của
UBND tỉnh Đắk Nông về sửa đổi, bổ
sung một số Điều của quy định về hoạt

động sáng kiến trên địa bàn tỉnh Đắk
Nông kèm theo Quyết định số 2246/QĐ-

UBND ngày 08/12/2016 của UBND tinh
Đắk Nông.

74.3 B

6

Lê Xuân Quả

Dương Châu Diễn

Tưởng Thị Hoàn

Trung tâm Thông tin, kỹ thuật và
Ứng dụng Khoa học công nghệ

Tái sử dụng nguyên vật liệu để sản xuất
và trồng thử nghiệm cà chua Chocolate
trong nhà lưới tại tỉnh Đắk Nông.

75 B

7

Nguyễn Thanh Bình

Phạm Thị Bích Hiếu

Bùi Thị Oanh

Giải pháp cải tiến kỹ thuật trong sản xuất
meo giống cấp 2 nấm Linh chi

72,2 B

8
Trần Huy Vân

Ngô Thị Tâm

Quyết định số 793/QĐ-UBND ngày
08/6/2021 của UBND tỉnh Đắk Nông về
việc phê duyệt Danh mục, bản mô tả

công việc và khung năng lực vị trí việc
làm của Trung tâm Thông tin, Kỹ thuật

và Ứng dụng khoa học công nghệ trực
thuộc Sở Khoa học và Công nghệ tỉnh
Đắk Nông.

64,7 C

		2021-11-17T10:00:44+0700

		2021-11-17T10:45:47+0700

		2021-11-17T10:45:47+0700

		2021-11-17T10:45:47+0700

		2021-11-17T10:45:47+0700